证券代码: 430051

证券简称: 九恒星

主办券商: 天风证券

# 北京九恒星科技股份有限公司与上海基都实业有限公司签署战略框架合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 特别提示:

- 1. 本次签署的框架合作协议仅反映双方的合作意向或原则,具体合作内容将根据双方后续签署的正式文件进一步落实和推进,实施进度存在不确定性。
- 2. 本次签署的框架合作协议不涉及具体金额,对公司当期经营业绩暂无影响,敬请广大投资者注意投资风险。

#### 一、协议签署概况

为共同发展"一带一路"沿线等国家支持的项目,积极探索和开展中东、海湾国家和非洲地区范围内的工程项目资金管控业务及满足相关金融机构和政府部门对资金管理和金融信息数据安全(供应链金融、数字货币等)的要求, 2022 年 11 月 10 日,北京九恒星科技股份有限公司(以下简称"公司"或"九恒星")与上海基都实业有限公司(以下简称"上海基都")本着共同发展、合作共赢的目标,建立长期、紧密、稳定的合作关系,在北京市签订了《上海基都实业有限公司与北京九恒星科技股份有限公司战略框架合作协议》("本框架合作协议")。

公司与上海基都不存在关联关系,本框架合作协议的签署不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,无需提交公司董事会和股东大会审议。

#### 二、交易对方基本情况

1. 公司名称: 上海基都实业有限公司

- 2. 统一社会信用代码: 91310120MA1HXRLW32
- 3. 法定代表人: 王卓奇
- 4. 关联关系说明: 公司与上海基都不存在关联关系
- 5. 履约能力分析:上海基都经营状况良好,具有良好的信誉和履约能力。经查询,上海基都不属于失信被执行人。

### 三、框架合作协议主要内容

#### (一) 合作事项及机制

- 1. 由上海基都推广九恒星以及九恒星现有的产品和服务给予中东、海湾国家和非洲地区的政府部门、金融机构、大型供应链管理企业、项目业主、承包商等。
- 2. 由九恒星根据中东、海湾国家和非洲市场的潜在客户特性,分析他们的需求,研发客户所需的产品和服务。
- 3. 上海基都愿就其在中东、海湾国家和非洲地区管理工程项目时遇到的资金支付和对账查询问题与九恒星共同寻找解决方案,九恒星愿以其专业知识、技术和产品作为双方共同推出的解决方案的基础内容。
- 4. 在双方共同研究和推广上述解决方案过程中,上海基都愿以其资源和影响力协调政府机构、金融机构、供应链管理企业、项目业主、承包商,引导其做出有利于解决方案执行的活动或行为。
- 5. 双方具体的合作方式、内容等由双方另行签署具体的协议。
- (二) 框架合作协议生效及有效期

框架合作协议经双方签字即成立并生效。协议有效期为 3 年。在有效期到期日,甲、乙双方均没有异议,本协议自动延续。

# 四、对公司的影响

本次公司与上海基都的合作,双方将秉持助力共建高质量"一带一路"的原则和 紧跟数字性货币的发展方向,整合和发挥各自的市场资源优势和技术优势,加快推动 资金管控、供应链金融、数字货币、云计算、大数据等新一代信息技术在中东、海湾 国家和非洲等地区的深度融合应用,为公司参与"一带一路"经贸合作奠定良好的资 源基础,有利于提高公司在全球范围的市场推广能力及产品应用的综合服务能力。综 上,公司与上海基都的合作符合公司长远发展规划,不存在损害公司和中小股东利益 的情形。

# 五、风险提示

本框架合作协议仅反映双方的合作意向或原则,具体合作内容将根据双方后续签署的正式文件进一步落实和推进,实施进度存在不确定性。本次签署的框架合作协议不涉及具体金额,对公司当期经营业绩暂无影响,敬请广大投资者注意投资风险。

# 六、备查文件

《上海基都实业有限公司与北京九恒星科技股份有限公司战略框架合作协议》。

北京九恒星科技股份有限公司 董事会 2022 年 11 月 11 日